
Самостійна робота 

 

№ 

п/п 

Назва 

розділу 

програми 

№  

самостійної 

роботи 
Тема самостійної роботи 

Кількість 

годин 

1 Статика 1 

 

2 

3 

4 

5 

Складання плоскої системи 

збіжних сил 

Пара сил 

Теорема Варіньона 

Зв’язки з тертям 

Стійкість рівноваги 

2 

 

2 

2 

2 

2 

2 Кінематик

а 

6 

 

7 

 

8 

Прискорення при криволінійному 

русі 

Способи передачі обертового 

руху. Складний рух точки і тіла 

Поняття про планетарні передачі 

2 

 

4 

 

2 

3 Динаміка 9 

 

10 

 

11 

Робота та потужність при 

обертовому русі 

Основне рівняння динаміки 

обертового тіла 

Моменти інерції тіл 

2 

 

2 

 

2 

4 Опір 

матеріалів 

12 

13 

14 

 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Класифікація навантажень 

Явище наклепу 

Напружений стан при одноосному 

розтязі 

Температурні напруження 

Циліндричні пружини 

Моменти інерції деяких фігур 

Інтеграл Мора 

Правило Верещагіна 

Косий згин 

Поняття про напружений стан в 

точці пружного тіла 

2 

2 

2 

 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

5 Деталі 

машин 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Клеєні з’єднання 

Заклепочні з’єднання 

Планетарні передачі 

Розрахунок шліцьових з’єднань 

Пасові та ланцюгові передачі 

Розрахунок шевронної передачі 

Хвильові передачі 

Передача гвинт-гайка кочення 

Розрахунок підшипників ковзання 

Муфти 

Пасові передачі 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

   Всього 60 

 


